
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 
z późn.zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Jolanty Koszutowskiej - nauczyciela kontraktowego 
Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1) Halina Rosiak-Kozłowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Grażyna Szymańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Grażyna Biskupska - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie; 

4) Barbara Szczepkowska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5) Krystyna Karpińska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

2. Komisja egzaminacyjna, o której mowa w ust. 1 ukonstytuuje się w dniu 24 sierpnia 2021 r. 

3. Za udział w pracach komisji egzaminacyjnej, dla każdego z ekspertów, o których mowa 
w ust. 1 pkt. 4 i 5 ustala się wynagrodzenie w wysokości brutto 190,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245 oraz 2021 r. poz.4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBD7713-25B5-4E24-A0D1-A787E25C0C02. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: przedstawiciel
organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny, dyrektor szkoły oraz dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do
spraw oświaty i wychowania.

W powyższym stanie rzeczy podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBD7713-25B5-4E24-A0D1-A787E25C0C02. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

